ПО СТП 33243.20.262-17
ОДО "КасКадэнерго" г. Минск, аг. Колодищи, ул. Тенистая 26
Тел: +375 17 388-07-67;  +375 44 546-75-66;  Факс   +375 17 514-02-02.
Группа Компаний "КасКадэнерго" с 2004 года осуществляет
деятельность в областях:
1.Производство надежного электрощитового

N-нулевой провод, для него идет синий провод;
PE-защитный провод, заземление, обычно для него идет желто-зеленый провод.
Расшифровка аббревиатуры:
ЩУЭ-3/2 500х500х150 ПМ БП ВВ1-IP54 У1
Бокс пломбировочный
Климатическое исполнение.
У1 исполнение для умеренного
климата
Пылевлагозащита
Количество верхних вводов
Верхний ввод
Панель монтажная
Глубина корпуса
Ширина корпуса
Высота корпуса
Количество счетчиков
(устройств учета)
Количество фаз сети
Щит учета электроэнергии
10
Корпус ЩУЭ-1/1 365х235х150-IP54 У1
Служит для организации ввода электроэнергии в здание и размещения одного
устройства учета(счетчика) однофазной сети.
Комплектация:
№ Наименование Кол-во
1 Смотровое окно 1
2 Петля 2
3 Замок встроенный 1
4 Ушко под навесной замок 1
5 Болт заземления 1
6 Монтажная панель 1
7 Кабельный ввод 2
8  Козырек 1
1
2
3
4
5
6
7
5 7
8
11
Корпус ЩУЭ-1/2 400х400х150-IP54 У1
Служит для организации ввода электроэнергии в здание и размещения двух
устройств учета(счетчиков) однофазной сети.
Комплектация:
№ Наименование Кол-во
1 Смотровое окно 1
2 Петля 2
3 Замок встроенный 1
4 Ушко под навесной замок 1
5 Болт заземления 1
6 Монтажная панель 1
7 Кабельный ввод 3
8  Козырек 1
1
2